xlii. Thomæ Cardinalis de Vio Caietani Commentaria in quatuor libros sententiarum: necnon acta Inquisitionis Carcaffonensis contra Hæreticos annis 1308. & 1309.

xlix. Et vltimo fasciculo libellus, qui dicitur Hierosolymitana, de oppressione, liberatione, & restauratione Hierosolymitanæ Ecclesiæ.

Sequuntur BASILICORVM Tomi iv. Mss. I. continet libros omnes à primo ad 18. qui non est integer. II. continet à 20. vsque ad 30. qui est mutilus. III. continet libros 38. 39. 40. 41. & 42. IV. denique librum duntaxat 60. complectitur.

Eclogæ siue Synopsis sexaginta librorum Basilicorum cum scholiis ordine alphabetico: tum Nouellæ quædam Constitutiones Imperatorum.

*Libri in magna forma.*

Claudii Ptolemæi Alexandrini Geographia tum Græca tum Latina per Iacobum Angelum; vtraque cum tabulis elegantissimis

Bibliorum Latinorum pars optimæ notæ.

S. Augustini commentarius in Psalmos duobus voluminibus.

*Cartes Geographiques de Jean Clamorgan, au Roy François I.*

*Les louanges de la Vierge Marie, en vers, pleines de beaucoup de belles enlumineures, comme aussi les Heures, qui ont appartenu à Anne de France fille du Roy Louys XI. & sont in 4.*

*Procez Verbal de l'eualuation de l'appannage de Monsieur le Duc d'Anjou 1570. Original, en deux volumes.*

SPECIMINIS

SPECIMINIS  
ANTIQUARVM LECTIIONVM  
LATINARVM ET GRÆCARVM  
SUPPLEMENTVM NONVM.  
VETERVM EDITIONVM,  
Ante annum Christi MD. Breuiarium.

*Ex Xysto Bibliotheca Regia.*

QUAM necessaria sint ad recudendos veterum Scriptorum, praesertim Latinorū libros primae editiones illae, quae ante centū et quinquaginta annos, in ipsis pene Typographiae incunabilis, prodierunt: quāque eae nonnumquam emendatae existant ut vicem etiam Mss. Codicum supplere possint, Doctos Viros docere non aggrediar. Sciunt enim verò quantum sibi in iis praesidiū atque adiuventi collocatum sit, modò Nomenclatorem aliquem Ducemque fidum nanciscantur, qui eas veluti digito indicet, quibusque in locis delitescant, liquidò aperiat. Fungar ego tua causa lubens hoc quoque munere, Candide Lector, paucisque subministrabo, quas in locupletissimo Regiae Gazae promptuario VETERES EDITIONES, ab anno MCCCCLIX ad MD. annum in lucem emissas, hactenus deprehendi. Aderit fortasse nonnemo, qui in perquirendis il-

SSss

lis omnibus, quarum ingens planè numerus in Bibliothecis Parisiensibus omni librorum genere refertissimis continetur, ac per singulos annos digerendis, adlaboret diligentius. Tu verò interim nostris laboribus utere fructu, Lector, & promptam, bene merendi de uniuersolitteratorum genere voluntatem pio fauore prosequere.